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Sieć Punktów Informacyjnych 
Funduszy Europejskich (PIFE)

przedstawimy Ci proces ubiegania się o środki

podpowiemy jak krok po kroku przygotować dobry projekt

PPP

INNOPOINT

ustalimy, czy Twój pomysł ma szansę na wsparcie z Funduszy Europejskich

wskażemy dostępne opcje pomocy

podpowiemy do kogo należy się zgłosić

poinformujemy o warunkach i kryteriach otrzymania wsparcia



Gdzie nas znajdziecie?
Główny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Katowicach 
Al. Korfantego 79
40-160 Katowice

poniedziałek 7.00-17.00
wtorek-piątek 7.30-15.30

+48 32 77 44 720
pife_katowice@slaskie.pl

mailto:pife_katowice@slaskie.pl


Jakie dotacje dla wspólnot mieszkaniowych?

Ogrzewanie elektryczne, pompy ciepła, kotły,
termodernizacja, fotowoltaika.
 29 września ruszył program ( II nabór)

"Ciepłe mieszkanie" 

od 16 500 zł do 43 900 zł dla mieszkańców
bloków, 375 000 zł dla wspólnot
mieszkaniowych



do 31 .12.2023 r.



UWAGA! 
Program „Ciepłe Mieszkanie” nie dofinansowuje wyłącznie wymiany
stolarki okiennej i/lub drzwiowej w lokalach mieszkalnych
znajdujących się w budynkach wielorodzinnych. Wymiana stolarki
możliwa jest pod warunkiem demontażu wszystkich nieefektywnych
źródeł ciepła na paliwa stałe (tzw. „kopciuchów”) służących do
ogrzewania lokalu oraz zakupu i montażu efektywnego źródła ciepła
w tym lokalu. 



Dla kogo?
 
Dla osób fizycznych, posiadających tytuł prawny wynikający z prawa własności lub ograniczonego prawa
rzeczowego do lokalu mieszkalnego, znajdującego się w budynku mieszkalnym wielorodzinnym.
 
Ograniczone prawo rzeczowe polega na: użytkowaniu, służebności, zastawie, spółdzielczym
własnościowym prawie do lokalu oraz hipotece.
 
Właściciele, użytkownicy, służebnicy mieszkań w budynkach wielorodzinnych mają możliwość uzyskania
dotacji tylko w przypadku gdy gmina, w obrębie której znajduje się mieszkanie przystąpiła do Programu
Ciepłe Mieszkanie. Udział gmin w programie jest dobrowolny.
 
Warunkiem przystąpienia do Programu jest użytkowanie „kopciucha” tj.  nieefektywnego źródła ciepła na
paliwa stałe, niespełniające wymagań minimum 5 klasy według normy przenoszącej normę europejską EN
303-5, które zostanie wymienione na urządzenie spełniające wymogi programu.
 



Kto może skorzystać z programu ciepłe mieszkanie?
Oprócz osób fizycznych o wsparcie mogą ubiegać się wspólnoty
mieszkaniowe. 
Warunek – dochód na osobę nie przekracza kwoty: 
1 894 zł w gospodarstwie wieloosobowym,
2 651 zł w gospodarstwie jednoosobowym.



Na co?
 
Dotacja obejmuje wymianę źródeł ciepła na paliwa stałe poniżej klasy 5 na efektywne źródła ciepła lub
podłączenie do efektywnego, zbiorczego źródła ciepła w budynku.
 
Zakup i montaż:
pompy ciepła powietrze/woda, pompy ciepła typu powietrze/powietrze, kotła na pellet o podwyższonym
standardzie lub ogrzewania elektrycznego, kotła gazowego kondensacyjnego, oraz podłączenie lokalu
mieszkalnego do zbiorczego efektywnego źródła ciepła w budynku.
 
 
Dodatkowo mogą być wykonane (dopuszcza się wybór więcej niż jednego elementu z zakresu):
demontaż oraz zakup i montaż nowej instalacji centralnego ogrzewania i/lub cwu w lokalu mieszkalnym,
instalacji gazowej od przyłącza gazowego / zbiornika na gaz do kotła;
zakup i montaż okien w lokalu mieszkalnym lub drzwi oddzielających lokal od przestrzeni nieogrzewanej lub
środowiska zewnętrznego (zawiera również demontaż);
zakup i montaż wentylacji mechanicznej z odzyskiem ciepła w lokalu mieszkalnym;
dokumentacja projektowa dotycząca powyższego zakresu.



Ile?
 
Podobnie jak w Programie Czyste Powietrze wysokość dotacji jest uzależniona od poziomu dochodów. 
Maksymalna wysokość dotacji przypadająca na jeden lokal mieszkalny będzie uzależniona od dochodów beneficjenta i
może wynosić od 16,50 tys. zł do nawet 41 tys. zł – odpowiednio 30, 60 lub 90 % kosztów kwalifikowanych. Oprócz
osób fizycznych o wsparcie mogą ubiegać się wspólnoty mieszkaniowe.
 
Podstawowy poziom dofinansowania – do 16,5 tys. zł (do 30% kosztów kwalifikowanych na jeden lokal mieszkalny)
Warunek – dochód wnioskodawcy nie przekracza 135 tys. zł
 
Podwyższony poziom dofinansowania – do 27,5 tys. zł (do 60 % kosztów kwalifikowanych)
Warunek – dochód na osobę nie przekracza kwoty:
1 894 zł w gospodarstwie wieloosobowym
2 651 zł w gospodarstwie jednoosobowym
 
Najwyższy poziom dofinansowania – do 41 tys. (do 90% kosztów kwalifikowanych)
Warunek – dochód na osobę nie przekracza kwoty:
1090 zł w gospodarstwie wieloosobowym
1 526 zł w gospodarstwie jednoosobowym
lub jest ustalone prawo do zasiłku stałego, okresowego, rodzinnego lub opiekuńczego
 



Wyższe dotacje w gminach o najbardziej zanieczyszczonym powietrzu

W przypadku gmin o najbardziej zanieczyszczonym powietrzu dotacja może wynosić
odpowiednio:

do 19 000 zł (do 35% kosztów kwalifikowanych) dla podstawowego poziomu dofinansowania,

do 29 500 zł dla podwyższonego poziomu dofinansowania (do 65% kosztów kwalifikowanych)

do 43,9 zł dla najwyższego poziomu dofinansowania (do 95% kosztów kwalifikowanych).

WYKAZ GMIN, W KTÓRYCH W WYNIKU OCENY JAKOŚCI POWIETRZA W STREFACH ZA 2021 R.
STWIERDZONE ZOSTAŁY PRZEKROCZENIA POZIOMÓW DOPUSZCZALNYCH PYŁU
ZAWIESZONEGO PM10 I PM2,5 ORAZ POZIOMU DOCELOWEGO BENZO(A PIRENU :

www.czystepowietrze.gov.pl



Wsparcia dla wspólnot mieszkaniowych

do 350 tys. zł dotacji w przypadku kompleksowej termomodernizacji z wymianą źródła ciepła (do 60%
kosztów kwalifikowanych)

do 360 tys. zł jeśli przedsięwzięcie obejmuje dodatkowo zakup i montaż mikroinstalacji
fotowoltaicznej

do 375 tys. zł dla zadania uwzględniającego pompy ciepła

do 150 tys. zł, jeśli projekt zakłada tylko termomodernizację bez wymiany źródeł ciepła.



Jak długo muszę użytkować urządzenie grzewcze pozyskane z Programu Ciepłe Mieszkanie?
 

Źródło ciepła oraz wszelkie inne urządzenia i materiały z dotacją Programu Ciepłe
Mieszkanie należy użytkować przez okres

 minimum 5 lat od daty zakończenia przedsięwzięcia. 
W okresie trwałości beneficjent końcowy nie może zmienić przeznaczenia lokalu z
mieszkalnego na inny, nie może zdemontować urządzeń, instalacji oraz wyrobów

budowlanych zakupionych i zainstalowanych w trakcie realizacji przedsięwzięcia, a także
nie może zainstalować dodatkowych źródeł ciepła, niespełniających warunków programu i

wymagań technicznych określonych w regulaminie programu.
 



Czy można dostać dofinansowanie do wymiany okien 2023?

O 100-procentowe dofinansowanie do wymiany okien mogą ubiegać
się osoby o najniższych dochodach. Będą mogli skorzystać z
całkowitej dopłaty do kompleksowej termomodernizacji swojego
domu. 
Od początku 2023 roku można złożyć wniosek o kompleksową
termomodernizację swojego domu, także na wymianę okien i drzwi.



Jak zlozyc wniosek ciepłe mieszkanie?

Aby móc ubiegać się o dotację z programu Ciepłe Mieszkanie, osoby
spełniające wszystkie kryteria powinny złożyć wniosek w swojej
gminie – po ogłoszeniu przez nią naboru. Należy go wypełnić
najpóźniej do 31 grudnia 2023 roku lub do dnia wcześniejszego
wyczerpania środków.



Okres kwalifikowalności kosztów

1) rozpoczęcie przedsięwzięcia przez beneficjenta końcowego rozumiane jest, jako poniesienie
pierwszego kosztu kwalifikowanego (data wystawienia pierwszej faktury lub równoważnego
dokumentu księgowego) i może nastąpić nie wcześniej niż data zawarcia umowy o dofinansowanie
przez beneficjenta końcowego z gminą oraz nie wcześniej niż data ogłoszenia naboru wniosków o
dofinansowanie dla gmin w ramach programu przez właściwy terytorialnie wfośigw, w którym
gmina została beneficjentem programu i uzyskała dotację na dofinansowanie kosztów realizowanego
przez siebie przedsięwzięcia obejmującego przedsięwzięcie tego beneficjenta końcowego. Koszty
poniesione wcześniej będą uznawane za niekwalifikowane.

2) zakończenie przedsięwzięcia przez beneficjenta końcowego (data wystawienia ostatniej faktury lub
równoważnego dokumentu księgowego lub innego dokumentu potwierdzającego wykonanie prac)
oznacza rzeczowe zakończenie wszystkich prac objętych umową o dofinansowanie, pozwalające na
prawidłową eksploatację zamontowanych urządzeń.

3) Okres kwalifikowalności kosztów poniesionych przez beneficjentów końcowych został określony w
regulaminach naboru ogłaszanych przez gminy przy zachowaniu wymagań określonych w pkt 1) i 2),
jednak termin zakończenia realizacji przedsięwzięcia nie może przekroczyć 31.12.2025 r.



FUNDUSZE DLA ŚLĄSKIEGO 2021-2027

Działanie FESL.02.05 Efektywność energetyczna
budynków użyteczności publicznej, mieszkalnych 
i przedsiębiorstw (IF)



Działanie FESL.02.05 Efektywność energetyczna budynków użyteczności publicznej,
mieszkalnych i przedsiębiorstw (IF)

Wsparcie zostanie przeznaczone na poprawę efektywności energetycznej:
• budynków użyteczności publicznej, której właścicielem jest samorząd terytorialny oraz
podległe mu organy i jednostki organizacyjne oraz jednostki zarządzane przez jst, a także
budynków użyteczności publicznej nie związanych z administracją rządową oraz budynków
należących do podmiotów uprawnionych do wykonywania ratownictwa górskiego;

• budynków wielorodzinnych (z wyjątkiem budynków będących własnością Skarbu
Państwa), których właścicielem są wspólnoty mieszkaniowe, TBS, komunalne oraz inne, w
tym osoby prywatne. Dopuszcza się finansowanie budynków, których właścicielem są
spółdzielnie mieszkaniowe.



Powyższe działania zmierzające do poprawy efektywności energetycznej mają na
celu zmniejszenie wartości rocznego zapotrzebowania na energię pierwotną
budynków.

Szczegółowe warunki (w tym konieczne wymogi) będą zawarte w warunkach
pożyczki, po wyborze Funduszu Powierniczego i pośredników finansowych.

Informacje dotyczące działania znajdują się w Szczegółowym Opisie Priorytetów dostępnym pod
linkiem https://funduszeue.slaskie.pl/dokument/eszop_fesl_2021_2027_v6

Powyższe działanie nie ma jeszcze terminu rozpoczęcia. Bliższe informacje
powinny zostać opublikowane w dokumentacji naboru. 

Prosimy o kontakt w  czerwcu 2024r.



FUNDUSZE DLA ŚLĄSKIEGO 2021-2027

Działanie FESL.02.08 Wsparcie dla klimatu



Działanie FESL.02.08 Wsparcie dla klimatu

1. Adaptacja do zmian klimatu
W ramach działania wspierane będą kompleksowe działania na rzecz adaptacji do zmian klimatu poprzez m.in.
dostosowanie infrastruktury służącej przeciwdziałaniu i minimalizacji skutków powodzi i suszy do
ekstremalnych stanów pogodowych, poprzez wdrażanie systemowych rozwiązań z zakresu błękitno-zielonej
infrastruktury takich jak np.  zastosowanie elementów zieleni w kształtowaniu miejskich przestrzeni publicznych,
m.in. parki kieszonkowe, ogrody deszczowe, zielone dachy i ściany, parklety, ogrody wertykalne, woonerf a
także renaturyzacja cieków wodnych, wykorzystanie i  powiększanie istniejących systemów naturalnego
odprowadzania wód deszczowych (np. rowy i niecki infiltracyjne, muldy trawiaste, studnie chłonne,
zbiorniki infiltracyjne) oraz naturalnego retencjonowania wody opadowej poprzez np. muldy chłonne,
zielone ściany, zielone przystanki, ogrody deszczowe. Projekty z zakresu kanalizacji deszczowej będą
mogły być wspierane tylko w połączeniu z zielono-niebieską infrastrukturą. 
Dla inwestycji z zakresu adaptacji do zmian klimatu elementem kwalifikowalnym projektu będzie promowanie
oraz podnoszenie świadomości mieszkańców/instytucji w zakresie mitygacji zmian klimatu.

Powyższe działanie nie ma jeszcze terminu rozpoczęcia. Bliższe
informacje powinny zostać opublikowane w dokumentacji naboru. 

Prosimy o kontakt w czerwcu 2024r.



Ponadto projekty dotyczące efektywności energetycznej, w tym
instalacji OZE, wspierane będą w ramach Programu 

Fundusze Europejskie na Infrastrukturę Klimat i Środowisko. 

W ramach działania FENX.01.01 Efektywność energetyczna w formie IF
(pożyczka preferencyjna) przez 

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

dla osób fizycznych będących właścicielami/współwłaścicielami budynków mieszkalnych j ednorodzinnych!



W ramach działania FENX.01.01 Efektywność energetyczna, zostanie zrealizowany program
grantowy dotyczący realizacji Programu „Czyste Powietrze”.

W ramach Programu „Czyste Powietrze” udzielane będzie wsparcie na wymianę nieefektywnych
źródeł służących do ogrzewania pomieszczeń i przygotowania ciepłej wody użytkowej,
termomodernizację budynków mieszkalnych i instalację OZE (w tym przede wszystkim paneli
fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych) dla osób fizycznych będących
właścicielami/współwłaścicielami budynków mieszkalnych jednorodzinnych!

Szczegółowe informacje dotyczące działania dostępne będą w II połowie 2024 r.  
https://www.feniks.gov.pl/.



Działanie FENX.02.01 Infrastruktura ciepłownicza

Dotacja w ramach programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko.
Wsparcie projektów, dla których planowane jest osiągnięcie statusu efektywnego energetycznie
systemu ciepłowniczego i/lub chłodniczego w zakresie infrastruktury sieciowej, w tym: budowy
sieci ciepłowniczej (celem przyłączenia nowych odbiorców), modernizacji (przebudowy) sieci
ciepłowniczej.

Budżet naboru: 100 000 000 PLN
Maksymalny poziom dofinansowania: 79.71%
Uproszczone metody rozliczania: do 7% stawka ryczałtowa na koszty pośrednie (podstawa
wyliczenia – koszty bezpośrednie).



Działanie FENX.02.01 Infrastruktura ciepłownicza

Dla kogo?
Z dotacji skorzystać mogą:

przedsiębiorcy,
jednostki samorządu terytorialnego oraz działające w ich imieniu jednostki organizacyjne,
podmioty świadczące usługi publiczne w ramach realizacji obowiązków własnych jednostek
samorządu terytorialnego nie będące przedsiębiorcami,
spółdzielnie mieszkaniowe,
podmioty będące dostawcami usług energetycznych w rozumieniu dyrektywy 2012/27/UE
działające na rzecz jednostek samorządu terytorialnego.



Nabór aktualny od 30.11. 2023 r.
Ostateczny termin składania wniosków o dofinansowanie upływa 31.01.2024 r. o godz. 24.00,
Wnioski o dofinansowanie należy składać:  wyłącznie w postaci elektronicznej za pośrednictwem aplikacji WOD2021 (CST2021).
Wniosek o dofinansowanie należy sporządzić zgodnie z Instrukcją wypełniania wniosku o dofinansowanie projektu, stanowiącą
załącznik nr 2 do Regulaminu wyboru projektów.

https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/nabory/21-infrastruktura-cieplownicza/

Na co można przeznaczyć dofinansowanie?
Finansowaniem zostaną objęte projekty w zakresie infrastruktury sieciowej, w tym: budowy sieci ciepłowniczej (celem
przyłączenia nowych odbiorców), modernizacji (przebudowy) sieci ciepłowniczej/chłodnicze, budowy i przebudowy: komór
ciepłowniczych, przepompowni wody sieciowej oraz węzłów cieplnych, również jako układów hybrydowych, m.in. w wyniku
likwidacji grupowych węzłów cieplnych. Budowa magazynów energii nie może stanowić elementu kwalifikowalnego projektu.
Wsparcie dedykowane jest dla przedsiębiorców realizujących inwestycje w systemach ciepłowniczych o mocy zamówionej
powyżej 5 MW.

+Możliwe jest sfinansowanie w projekcie wydatków na działania edukacyjne w zakresie podnoszenia świadomości ekologicznej
społeczeństwa oraz/albo na współpracę, w tym wymianę wiedzy i doświadczeń oraz konsultacje, z partnerami z innych Państw
Członkowskich, kandydujących lub stowarzyszonych, pod warunkiem, że będzie to bezpośrednio związane z realizowanym
projektem.

https://wod.cst2021.gov.pl/
https://wod.cst2021.gov.pl/
https://wod.cst2021.gov.pl/


Warunki udzielenia wsparcia

Wsparcie udzielane jest pod warunkiem, że beneficjent pomocy przedstawi oświadczenie o
rozpoczęciu przez siebie lub podmiot dostarczający energię cieplną prac mających na celu
osiągnięcie statusu efektywnego energetycznie systemu ciepłowniczego i/lub chłodniczego w
ciągu 3 lat od rozpoczęcia prac objętych wnioskiem o dofinansowanie.

Do wniosku o dofinansowanie wnioskodawca jest zobowiązany dołączyć wiarygodny plan
osiągnięcia statusu efektywnego energetycznie systemu ciepłowniczego i/lub chłodniczego w
okresie, o którym mowa powyżej.

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - Instytucja Wdrażająca działanie
FENX.02.01 Infrastruktura ciepłownicza 
ul. Konstruktorska 3A
02-673 Warszawa
mail: FENX0201-001sekretariat@nfosigw.gov.pl
Tel. 22 45 90 800



KPO

B1.1.2. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej 
w budynkach mieszkalnych, część dotycząca budynków wielorodzinnych,

Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności



AKTUALNY 

data naboru wniosków od 01.02.2023 do 30.06.2026

Nabór wniosków w ramach inwestycji B1.1.2. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności
energetycznej w budynkach mieszkalnych w części dotyczącej budynków wielorodzinnych.
 
W ramach naboru można uzyskać wsparcie na przedsięwzięcia związane z poprawą
efektywności energetycznej budynków mieszkalnych wielorodzinnych, w tym
mieszkaniowego zasobu gminy, a także związane z wykorzystaniem odnawialnych źródeł
energii. 

Wsparcie oferowane jest w formie grantów (grant termomodernizacyjny, grant MZG, grant
OZE) i łączy się ze wsparciem krajowym udzielanym w ramach programu TERMO.

Realizacja programu- Bank Gospodarstwa Krajowego

www.bgk.pl



Sposób składania wniosków:

Grant termomodernizacyjny:
W banku kredytującym wraz z wnioskiem o kredyt i wnioskiem o przyznanie premii
termomodernizacyjnej. Aktualna lista banków kredytujących dostępna jest na stronie
internetowej BGK.

Grant MZG:
w tymczasowej siedzibie BGK ul. Chmielna 73 (budynek VARSO 2), 00-801 Warszawa 
w formie papierowej wraz z wnioskiem o przyznanie premii MZG.

Grant OZE:
W tymczasowej siedzibie BGK ul. Chmielna 73 (budynek VARSO 2), 00-801 Warszawa  
w formie papierowej.

https://www.bgk.pl/krajowy-plan-odbudowy/
https://www.bgk.pl/krajowy-plan-odbudowy/


Kto może składać wnioski?

Grant termomodernizacyjny:
Właściciele lub zarządcy budynków wielorodzinnych.

Grant MZG:
Gminy lub spółki z ograniczoną odpowiedzialnością lub spółki akcyjne, w których gmina albo
gmina wraz z innymi gminami, powiatami lub Skarbem Państwa dysponują ponad 50 %
głosów na zgromadzeniu wspólników lub na walnym zgromadzeniu.

Grant OZE:
Właściciele lub zarządcy budynków wielorodzinnych, w tym gminy.



Na co można otrzymać dofinansowanie/wsparcie?

Grant termomodernizacyjny:
Wsparcie głębokich i kompleksowych termomodernizacji, w wyniku których istniejące
budynki osiągną standard jak dla nowych budynków.

Grant OZE:
Zakup, montaż i budowa nowej instalacji odnawialnego źródła energii lub modernizacja
instalacji odnawialnego źródła energii, w wyniku której zainstalowana moc instalacji
wzrośnie o co najmniej 25%.

Grant MZG:
Poprawa stanu technicznego i efektywności energetycznej mieszkaniowego zasobu gminy.



Finanse
Poziom dofinansowania projektu/przedsięwzięcia

Grant termomodernizacyjny: 10% kosztów przedsięwzięcia termomodernizacyjnego.

Grant OZE: 50% kosztów przedsięwzięcia.

Grant MZG: 30% kosztów przedsięwzięcia termomodernizacyjnego lub remontowego, jeżeli
spełnione zostaną dodatkowe warunki. Poziom dofinansowania dotyczy wartości netto, bez
VAT.
Budżet naboru 448 090 094zł

Szczegółowe informacje o programie oraz zasadach i trybie ubiegania się o finansowe wsparcie

Bank Gospodarstwa Krajowego 
tel. 801 598 888, 22 475 88 88

www.bgk.pl/bip/komunikaty dla inwestycji-b112/



Planujesz termomodernizację lub remont budynku? Pamiętaj o ochronie
siedlisk ptaków i nietoperzy.

Ptaki i nietoperze są ważne dla prawidłowego działania ekosystemu miast, a dla wielu gatunków
budynki są głównym, a nawet jedynym miejscem zakładania gniazd. Każda inwestycja związana
z termomodernizacją lub remontem budynków powinna być przeprowadzana 
z poszanowaniem środowiska.
Większość ptaków żyjących na fasadach, dachach, balkonach i strychach budynków jest objęta
ścisłą ochroną gatunkową. Nie wolno ich zabijać, płoszyć, niszczyć ich jaj, gniazd i siedlisk.



WINDY i dostępność

Pożyczkę z Funduszu Dostępności można otrzymać m.in. na budowę szybu windowego oraz
zakup i montaż dźwigu osobowego, wymianę istniejącej windy, która nie spełnia Standardów
dostępności, modernizację ciągów komunikacyjnych lub dostosowanie przestrzeni wspólnych
do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami. Pieniądze można pozyskać też np. na budowę
podjazdów, zainstalowanie głośnomówiących domofonów na odpowiedniej wysokości czy nawet na odpowiednie
oznakowanie wewnątrz budynku. Ważne jest, aby rozwiązania likwidujące bariery były zgodne ze „Standardami
dostępności dla polityki spójności 2021 - 2027”, które można znaleźć na stronie 

www.bgk.pl/programy-i-fundusze/fundusze/fundusz-dostepnosci.



Gdzie są
dostępne
materiały?

na stronach internetowych programów,
https://funduszeue.slaskie.pl



PYTANIA
ODPOWIEDZI
ANKIETA



Główny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich

Dziękuję za uwagę
Katarzyna Zapart
Departament Europejskiego Funduszu Społecznego
Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego
tel. 32 77 44 720
e-mail: pife_katowice@slaskie.pl
Katowice, Aleja Korfantego 79  (GIG)


